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Esitys Leppinevan ja Leppimaannevan turvetuotantoalueiden (Kurikka) kalataloudelliseksi 
tarkkailuohjelmaksi 

Asia  
 Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry on toimittanut 5.6.2025 Varsinais-Suo-

men ELY-keskukseen hyväksyttäväksi tarkkailuvelvollisen puolesta esityk-
sen Leppinevan ja Leppimaannevan turvetuotantoalueiden kalataloudel-
liseksi tarkkailuohjelmaksi.  
 

 Esitetty tarkkailuohjelma perustuu seuraavaan Leppinevan turvetuotanto-
alueita koskevaan lupamääräykseen:  

− Leppineva (Neva Energia Oy), Länsi-Suomen ympäristölupavirasto 
9.12.2008 (Nro 127/2008/4, Dnro LSY-2007-Y-282), lupamääräys 12: 
Luvan saajan on tarkkailtava toiminnan vaikutuksia vesistön tilaan 
Länsi-Suomen ympäristökeskuksen hyväksymällä tavalla sekä kalata-
loudellisia vaikutuksia Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskuksen 
hyväksymällä tavalla. Lisäksi on Länsi-Suomen ympäristökeskuksen 
hyväksymällä tavalla tarkkailtava pölyn ja melun vaikutuksia alueella. 
Ehdotukset vaikutustarkkailusuunnitelmiksi on toimitettava Länsi-Suo-
men ympäristökeskukselle sekä kalaston ja kalastuksen tarkkailun 
osalta Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskukselle kolmen kuukau-
den kuluessa lupapäätöksen tultua lainvoimaiseksi. Vesistötarkkailun 
vuosiraportit on toimitettava Länsi-Suomen ympäristökeskukselle, Poh-
janmaan TE-keskukselle sekä Jalasjärven kunnan ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle. Pöly- ja melutarkkailun vuosiraportit on toimitettava 
Länsi-Suomen ympäristökeskukselle ja Jalasjärven kunnan ympäris-
tönsuojeluviranomaiselle. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava 
Pohjanmaan TE-keskukselle, Länsi-Suomen ympäristökeskukselle, Ja-
lasjärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle ja Kyrönjoen kalas-
tusalueelle. Tarkkailujen tulokset on vaadittaessa annettava niiden 
nähtäväksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot saattavat vaikuttaa. Tark-
kailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet 
epävarmuustekijät sekä analyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt 
menetelmät. 

 
Leppimaannevalla (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 30.8.2021, 
Nro 169/2021, Dnro LSSAVI/11619/2020) ei ole tällä hetkellä kalataloudel-
lista tarkkailuvelvoitetta.  
 
Leppinevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 30,8 ha, 
lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Kurikan kaupungissa Kyrönjoen vesis-
töalueeseen kuuluvalla Taivalojan valuma-alueella (42.084). Tuotantoalu-
een kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Taivaloja–Hirvijoki–Hirvijärvi–Levä-
joki–Jalasjoki pitkin.  
 
Leppimaannevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 9,9 
ha, lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Kurikan kaupungissa Kyrönjoen 
vesistöalueeseen kuuluvalla Taivalojan valuma-alueella (42.084). 
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Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Taivaloja–Hirvijoki–Hir-
vijärvi–Leväjoki–Jalasjoki pitkin. 
 

Ohjelmaesityksen sisältö  
Leppinevan ja Leppimaannevan turvetuotantoalueet esitetään liitettäväksi 
Kyrönjoen kalataloudelliseen yhteistarkkailuohjelmaan, jonka Varsinais-
Suomen ELY-keskus on hyväksynyt päätöksellään 22.6.2022 (Dnro VA-
RELY/8618/2021). Tuotantoalueiden kalataloudellisia vaikutuksia esitetään 
tarkkailtavaksi Hirvijoessa yhdellä Taivalojan yhtymäkohdan ylä- ja alapuo-
lisella koealalla vuodesta 2025 alkaen kolmen vuoden välein tehtävillä säh-
kökalastuksilla ja vuodesta 2028 alkaen viiden vuoden välein tehtävillä 
edellisvuonna harjoitettua kalastusta koskevilla kalastustiedusteluilla. 
 

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen  
 Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 16.6.–30.6.2025 Kurikan kaupungin 

ilmoitustaululla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainituissa 
toimipaikoissa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-kes-
kuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Ajankohtaista -> Kuulutuk-
set ja ilmoitukset -> Varsinais-Suomi.  

 
 Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan 

tilaisuus tehdä muistutuksia ohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla 
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 
on toimitettava viimeistään 30.6.2025 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella 
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VA-
RELY/8618/2021) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 
236, 20101 Turku.  
 
Tämä kuulutus on julkaistu 9.6.2025 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.  
 

Lisätietoja  
  Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla 
  mika.sivil@ely-keskus.fi  
 
Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 
päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (postitse Tu-
run toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) 


